2.9.12

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3 לתקנות חובת המכרזים,
תשנ"ג – 1993

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת Bloomberg Finance L.P (להלן: "בלומברג") וחברת Thomson Reuters Israel Ltd (להלן: "תומסון רויטרס") בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לצורך אספקת שירותי מידע אודות: נתוני שוק שוטפים והיסטוריים ומידע פיננסי משוקי ההון בעולם.